关于公布 2022 年江汉大学研究生在线课程

（含课程案例库）项目立项评审结果的通知

各学院、各部门：

根据《关于开展申报 2022 年研究生在线课程（含课程

案例库）建设项目的通知》要求，学校组织开展了 2022 年研

究生在线课程（含课程案例库）项目申报工作。经单位自主

申报、学院推荐、学校组织专家评审及结果公示等程序，公

示期已结束，未收到异议。现将 2022 年研究生在线课程（含

案例库）立项评审结果予以公布（见附件），此次立项建设项

目共计 16 项，学校将分别予以相应经费资助。请各单位督促

相关项目负责人及团队成员按照申请计划做好在线课程（含

课程案例库）项目建设工作。

联系电话：027-84225310、84225960、13387503295

电子邮箱：graduate@jhun.edu.cn

江汉大学研究生处

2022 年 12 月 2 日

附件

2022 年江汉大学研究生在线课程（含案例库）项目立项名单

序号 项目类别 项目名称 项目负责人

1 在线课程
科学计算和机器学习在线课程

（博士生课程）
桑鸿乾

2 在线课程 生物医用材料在线课程 蔡少君

3 在线课程 临床医学人文概论在线课程 黄丽霞

4 在线课程 RPA财务机器人应用与开发在线课程 程杰贤

5 在线课程 马克思主义与社会科学方法论在线课程 李腊生

6 在线课程 老年医学在线课程 刘菊

7 在线课程 社会政策分析在线课程 李金红

8 在线课程 数学建模与仿真在线课程 李媛媛

9 在线课程 气道评估与管理在线课程 李声华

10 在线课程 呼吸病学在线课程 刘晓帆

11 案例库 非营利组织管理案例库 童蕊

12 案例库 会计专硕教学案例库 刘立燕

13 案例库 艺术设计专业综合课程案例库 王云龙

14 案例库 中华优秀传统文化案例库·戏曲篇 邓斯博

15 案例库 基于 MDT读片放射影像 SPOC案例库 谢元亮

16 案例库 儿科学临床思维案例库 丁娟娟